[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

694530 г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д.5/1,
тел.: (42454) 42467, факс: (42454) 42234, Еmail: kurilsk@sakhalin.gov.ru

	Главе Администрации муниципального  образования Курильский городской округ
Г.В.Митрику

                                    от Петровой Валентины Ивановны
                                      (фамилия, имя, отчество (при наличии)

         Заявление гражданина, выразившего желание стать опекуном
       или попечителем либо принять детей, оставшихся без попечения
      родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным
               законодательством Российской Федерации формах

Я, Петрова Валентина Ивановна
                  (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Гражданство Российская Федерация
Документ, удостоверяющий личность: паспорт: 5201 № 125678, выдан 25.07.1990 года
Отделом УФМС России по Сахалинской области в Курилдьском районе_______________________________________________________________________
                           (когда и кем выдан)
место жительства:  694530 Сахалинская область область, Курильский район, с. Рейдово, ул. Советская, д. 1, кв. 5__________________________________________
                    (адрес места жительства, подтвержденный регистрацией)
___________________________________________________________________________
место пребывания 694530 Сахалинская область область, Курильский район, с. Рейдово, ул. Советская, д. 1, кв. 5                           (адрес места фактического проживания)
┌─┐
│+│ прошу выдать мне заключение о возможности быть опекуном
└─┘ (попечителем)
┌─┐
│ │ прошу выдать мне заключение о возможности быть приемным
└─┘ родителем
┌─┐
││ прошу передать мне под опеку (попечительство) _________________________
└─┘
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка (детей),
                        число, месяц, год рождения
┌─┐
│ │ прошу передать мне под опеку (попечительство) на возмездной основе
└─┘
___________________________________________________________________________
           фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка (детей),
                        число, месяц, год рождения
Материальные   возможности,  жилищные   условия,   состояние   здоровья   и
характер   работы   позволяют   мне   взять   ребенка   (детей)  под  опеку
(попечительство)  либо  принять  в семью на воспитание в иных установленных
семейным законодательством Российской Федерации формах.

[bookmark: _GoBack]Дополнительно могу сообщить о себе следующее: Я работаю в ОАО «Гидрострой» в столовой в должности повара. В 2007 году я получила  средне- специальное образование. Судимости не имею, к административной ответственности не привлекалась. Состояние здоровья позволяет мне принять на воспитание в семью ребенка.   15.05.2017 года я прошел подготовку по программе подготовки кандидатов пекуны,попечители)___ характер   работы   позволяют   мне   взять   ребенка   (детей)  под  опеку(попечительство)  либо  принять  в семью на воспитание в иных установленных
семейным законодательством Российской Федерации формах.

________________________________________________________
(указывается наличие у гражданина необходимых знаний и навыков в воспитании
___________________________________________________________________________
 детей, в том числе информация о наличии документов об образовании, о ___________________________________________________________________________
  профессиональной деятельности, о прохождении программ подготовки кандидатов в опекуны или попечители и т.д.)

 Я, Петрова Валентина Ивановна,
                   (фамилия, имя, отчество (при наличии))
даю  согласие  на  обработку  и  использование  моих  персональных  данных,
содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

25.05.2017 г.
                                                          (подпись, дата)

Дополнительно могу сообщить о себе следующее: _____________________________
                                                  (указывается наличие
___________________________________________________________________________
 у гражданина необходимых знаний и навыков в воспитании детей, в том числе
___________________________________________________________________________
    информация о наличии документов об образовании, о профессиональной
___________________________________________________________________________
   деятельности, о прохождении программ подготовки кандидатов в опекуны
                          или попечители и т.д.)
Я, _______________________________________________________________________,
                   (фамилия, имя, отчество (при наличии))
даю  согласие  на  обработку  и  использование  моих  персональных  данных,
содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

                                                         __________________
                                                          (подпись, дата)

image1.png